quali saltem vicissitudine respondeamus, licet mul

tum forte nuperrime vicium ingratitudinis locum in

nobis habere videatur. Idcirco offerimus eidem re-

verendissime paternitati vestre, tantum benemerite,
non solum ex debito, ad quod beneficiorum largitate
preventi et signanter centum marcaraum nobis et no-

stre domui pro edificacione becclesiec liberali vestre

dextere in articulo necessitatis donatorum benig-
na largicione astringimur, sed magis ex puro certo

humili affectu plenariam et omnimodam participa-
cionem omnium bonorum, tam spiritualium, quam

corporalium exerciciorum, videlicet oracionibus,

elemosinis, ieiuniis, vigiliis, ceterisque castigacio-
num piis exerciciis, que Divina clemencia per nos et

successores nostros dignabitur operari. Insuper obli-

gamus nos ad speciales oraciones, ita videlicet, quod
vestra paternitate feliciter agente in humanis singuli
nostrum, singulis annis tres missas pro peccatis in

remissionem peccatorum vestrorum explebimus et

explere nos obligamus. Quamprimum vero nobis fe-

lix ab hac miseria reverendissime paternitatis vestre

transitus denunciatus fuerit dies, in capitulari nostre

congregationis sessione solitam faciemus absolucio-

nem cum orationibus consuetis et inscripcione in

matriculam fratrum et benefactorum nostrorum de-

functorum. In perpetuam bonorum recordacionem

missam quoque eadem die, vel quantocius fieri dpo-
teritc, decenti cantabimus cum honoris et devocionis

exhibicione. Et quilibet sacerdos tres missas diebus

continue se sequentibus, aut quando comodosius po-

terit, persolvet cum effectu et per triginta dies mis

sam pro tricenario nostro persolvemus in conventu.

Psalteria quoque et oraciones alie, que fratres sub

graciis et fratres laici facere soliti sunt, non obmit-

tantur. Expost vero singulis annis, temporibus in fu

turum perpetuis in die anniversaria specialis fiet in

opere defunctorum consueto oracio cum una missa

et aliis solemnitatibus secundum consuetudinem in

eiusdem felicis transitus memoriam et commenda-

cionem sempiternam. Harum quibus sigilla nostri

monasterii sunt appensa testimonio literarum, anno

Domini millesimo quadringentesimo quinquagesi-
mo quarto. Datum in die sancti Gregorii doctoris

eximii in monasterio Claratumba alias Mogiła.

3. “ tak Or.; b~c wyraz nadpisany; d~e wyraz nadpisany.
3. ' Zbigniew Oleśnicki herbu Dębno (1389-1455), biskup

krakowski, kardynał, zm. 1 kwietnia 1455 (M. Koczerska,
Oleśnicki Zbigniew [w:] Polski słownik biograficzny, T. 23: